

Construcția rețelelor de iluminare stradala in satul Zgardesti , raionul Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 660 250,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-016-2	Transportarea stlpilor pe magistrala (cu tractor,remorca,macara)	buc	1,0000	151,60	151,60
2	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor pe magistrala cu un picior	buc	4,0000	54,50	218,00
3	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat cu travesa fara adaosuri, cu un 1 picior	buc	4,0000	435,82	1 743,30
4		Piloni SV-9.5m	buc	4,0000	2 500,00	10 000,00
5	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3	0,4800	105,50	50,64
		<i>Total</i>	lei			12 163,54
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			211,83
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			504,47
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			1 287,98
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			283,36

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				14 451,18
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				14 451,18 882,64
		2. Lucrari de montare				
6	RpER07A	Montarea ghirlandei de becuri decorative (Монтаж гирлянды из декоративных ламп) Inscriptie BINE ATI VENIT LA ZGARDESTI	buc	1,0000	1 645,50	1 645,50
7	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	10,0000	8 457,70	84 577,00
8		Cablu СИП 5 2x25mm2	m	10 000,0000	11,83	118 300,00
9		Consola de ancora CA 1500	buc	220,0000	30,00	6 600,00
10		Clema de ancora ZAB 2x35mm2	buc	220,0000	15,00	3 300,00
11		Criuc suport CG p/u RAR	buc	190,0000	15,00	2 850,00
12		Clema de Clema de suport RA-25	buc	190,0000	13,00	2 470,00
13		Banda F 2007	m	700,0000	6,00	4 200,00
14		Clame A200	buc	700,0000	1,67	1 169,00
15		Clema de strapungere ermetica P2x95	buc	140,0000	25,00	3 500,00
16		Clema de strapungere ermetica PS-1-1	buc	100,0000	25,00	2 500,00
17	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	146,0000	486,80	71 072,80
18		Banda F 2007	m	292,0000	6,00	1 752,00
19		Clame A200	buc	292,0000	1,67	487,64
20		Suport felinar D40x300	buc	146,0000	85,00	12 410,00

1	2	3	4	5	6	7
21	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur	buc	146,0000	181,90	26 557,40
22		Clema de strapungere ermetica P1x95	buc	292,0000	20,00	5 840,00
23	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,2100	211,76	44,47
24		Cablu AVVG 3x4mm ²	m	21,0000	8,50	178,50
25	08-03-573-4	Шкаф (пульт) управления навесной, высота, ширина и глубина, мм, до: 600x600x350 BZUM CE-90	buc	4,0000	192,70	770,80
26	08-03-600-1	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: однофазные ME 127-D1 5-85A	buc	2,0000	21,78	43,55
27	08-03-521-1	Рубильник на плите с центральной или боковой рукояткой или управлением штангой, устанавливаемый на металлическом основании, однополюсный на ток, А, до: 250	buc	2,0000	419,56	839,12
28	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25	buc	4,0000	470,43	1 881,72
29	08-02-411-1	Рукав наружным диаметром, мм, до: 48	100 m	0,2400	6 947,42	1 667,38
30		Furtun metalic D=21mm P3-ЦП	m	24,0000	25,00	600,00
31	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,3000	23 216,60	6 964,98
32	08-03-530-4	Пускатель магнитный общего назначения отдельно стоящий, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 40	buc	2,0000	1 985,73	3 971,46
33	08-01-066-1	Разрядник напряжением, 400V	set	2,0000	205,50	411,00
34	11-03-001-	Прибор, NH-latr 40A	buc	2,0000	26,70	53,40

1	2	3	4	5	6	7
	01					
35	10-08-017-01	Электрочасы односторонние: на стене	buc	2,0000	504,62	1 009,25
36	08-02-148-1	Кабель массой 1 м, кг, до: 1	100 m	1,4600	1 223,66	1 786,54
37		Cablu AVVG 2x16mm2	m	146,0000	18,00	2 628,00
38		Papuc de cablu TA-16-8-5.4	buc	4,0000	5,00	20,00
39	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,4000	2 055,90	822,36
40	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,0100	2 688,00	26,88
41	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,2400	2 678,46	642,83
		<i>Total</i>	lei			373 593,58
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			26 640,03
		<i>Cheltueli de transport</i>	5 %			9 601,10
		<i>Cheltueli de regie</i>	56 %			62 160,08
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			9 439,89
		<i>Total</i>				481 434,68
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				481 434,68 111 000,14
		3. Utilaj				
42		Dulap BZUM TF-01 monofazat	buc	2,0000	950,00	1 900,00
43		LADA Metalica 360*300*155 IP54	buc	2,0000	500,00	1 000,00
44		Contor ME 127-D1 5-85A	buc	2,0000	500,00	1 000,00
45		Taimer TЭ-15 16A	buc	2,0000	340,00	680,00
46		Contactoer KMI-25A	buc	2,0000	200,00	400,00
47		Declansator de sarcina BH32/2/32A	buc	2,0000	63,00	126,00
48		Automat BA47-29 1P 25A B	buc	2,0000	23,00	46,00

1	2	3	4	5	6	7
49		Automat BA47-29 1P 10A B	buc	2,0000	23,00	46,00
50		Intrerupator NH-Latr 40A cu siguranta	buc	2,0000	200,00	400,00
51		Luminator de supratensiune ONC 1P	buc	2,0000	200,00	400,00
52		Corp de iluminat LED-30 W	buc	146,0000	230,00	33 580,00
53		Inscriptie din girlanda de becuri decorative "BINE ATI VENIT LA ZGARDESTI"	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
		<i>Total</i>	lei			43 078,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			430,78
		<i>Total</i>				43 508,78
		Total Utilaj Inclusiv salariu				43 508,78
		4. Lucrari de masurare				
54	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice (Электроиспытания, контроль и наладка пультов и щитов управления)	buc	4,0000	910,00	3 640,00
55	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de ramint (Электроиспытания, контроль и наладка заземления)	buc	4,0000	231,50	926,00
56	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW (Электроиспытания, контроль и наладка электрокабелей до 1 кВт)	buc	40,0000	62,50	2 500,00
		<i>Total</i>	lei			7 066,00
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 060,80
		<i>Cheltueli de transport</i>	5 %			0,30
		<i>Cheltueli de regie</i>	56 %			2 475,20
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			212,05

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				10 814,35
		Total Lucrari de masurare Inclusiv salariu				10 814,35 4 420,00

		Total	lei	550 208,99
		TVA	20 %	110 041,80
		Total deviz: Inclusiv salariu		660 250,79

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Zgardesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia retelelor de
iluminare stradala in satul
Zgardesti , raionul Telenesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 660 250,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 236,1429	50,00	111 807,14
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,5000	50,00	25,00
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	88,4000	50,00	4 420,00
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0128	50,00	50,64
		Total manopera				116 302,78

Materiale:

1.	000644-1	Piloni SV-9.5m	buc	4,0000	2 500,00	10 000,00
2.	000644-10	Clema de strapungere ermetica PS-1-1	buc	100,0000	25,00	2 500,00
3.	000644-11	Suport felinar D40x300	buc	146,0000	85,00	12 410,00
4.	000644-12	Clema de strapungere ermetica P1x95	buc	292,0000	20,00	5 840,00
5.	000644-13	Cablu AVVG 3x4mm2	m	21,0000	8,50	178,50
6.	000644-14	Furtun metalic D=21mm P3-ЦП	m	24,0000	25,00	600,00
7.	000644-15	Cablu AVVG 2x16mm2	m	146,0000	18,00	2 628,00
8.	000644-16	Papuc de cablu TA-16-8-5.4	buc	4,0000	5,00	20,00
9.	000644-17	Dulap BZUM TF-01 monofazat	buc	2,0000	950,00	1 900,00
10.	000644-18	LADA Metalica 360*300*155 IP54	buc	2,0000	500,00	1 000,00
11.	000644-19	Contor ME 127-D1 5-85A	buc	2,0000	500,00	1 000,00
12.	000644-2	Cablu СИП 5 2x25mm2	m	10 000,0000	11,83	118 300,00
13.	000644-20	Taimer TЭ-15 16A	buc	2,0000	340,00	680,00
14.	000644-21	Contactoer KMI-25A	buc	2,0000	200,00	400,00
15.	000644-22	Declansator de sarcina BH32/2/32A	buc	2,0000	63,00	126,00
16.	000644-23	Automat BA47-29 1P 25A B	buc	2,0000	23,00	46,00
17.	000644-24	Automat BA47-29 1P 10A B	buc	2,0000	23,00	46,00
18.	000644-25	Intreupator NH-Latr 40A cu siguranta	buc	2,0000	200,00	400,00
19.	000644-26	Luminator de supratensiune ONC 1P	buc	2,0000	200,00	400,00
20.	000644-27	Corp de iluminat LED-30 W	buc	146,0000	230,00	33 580,00
21.	000644-28	Inscriptie din girlanda de becuri decorative "BINE ATI VENIT LA ZGARDESTI"	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
22.	000644-3	Consola de ancora CA 1500	buc	220,0000	30,00	6 600,00
23.	000644-4	Clema de ancora ZAB 2x35mm2	buc	220,0000	15,00	3 300,00
24.	000644-5	Criuc suport CG p/u RAR	buc	190,0000	15,00	2 850,00
25.	000644-6	Clema de Clema de suport RA-25	buc	190,0000	13,00	2 470,00
26.	000644-7	Banda F 2007	m	992,0000	6,00	5 952,00
27.	000644-8	Clame A200	buc	992,0000	1,67	1 656,64

28.	000644-9	Clema de strapungere ermetica P2x95	buc	140,0000	25,00	3 500,00
29.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0016	33 000,00	52,80
30.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0001	33 000,00	3,30
31.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
32.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0800	60,00	4,80
33.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
34.	1010115	Suruburi, cap semirodund, lungime 50 mm	t	0,0007	17 500,00	12,25
35.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0002	17 500,00	3,50
36.	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,0000	0,00	0,00
37.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0884	17 500,00	1 547,00
38.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0012	17 500,00	21,00
39.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0540	3 500,00	189,00
40.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0009	17 500,00	15,75
41.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0324	17 500,00	567,00
42.	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0010	17 500,00	17,50
43.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0010	17 500,00	17,50
44.	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0124	17 500,00	217,00
45.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0001	5 000,00	0,50
46.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0009	30 000,00	27,00
47.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,8860	75,00	216,45
48.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0120	50,00	0,60
49.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	25,2820	20,00	505,64
50.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0700	20,00	1,40
51.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	14,5200	50,00	726,00
52.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0840	120,00	10,08
53.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,2400	120,00	28,80
54.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	14,5200	50,00	726,00
55.	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	1,7520	75,00	131,40
56.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0680	33 000,00	2 244,00
57.	1019852	Vopsea	kg	73,9262	60,00	4 435,57
58.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	2,4000	3,00	7,20
59.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
60.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
61.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	0,00	0,00
62.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	0,00	0,00
63.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
64.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	0,00	0,00
65.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
66.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
67.	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,00

68.	110-9126	Placi metalice	buc	0,4000	10,00	4,00
69.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0004	31 000,00	12,40
70.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
71.	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
72.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,3100	17 500,00	5 425,00
73.	2413217300002	Cleme de derivatie	buc	2,0000	10,00	20,00
74.	2513736621481	Banda izolanta	kg	0,0100	50,00	0,50
75.	2722103107006	Conductor APV	m	5,0000	2,00	10,00
76.	3130134817409	Cablu de sectiune necesara	m	10,0000	3,00	30,00
77.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	2,0000	3,00	6,00
78.	3150145100287	Ghirlanda (L=1-15 m)	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
79.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0450	300,00	13,50
80.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	0,00	0,00
81.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
82.	5009031	Scoabe	10 buc	6,3600	50,00	318,00
83.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0651	120,00	7,81
84.	5009061	Fisa de izolatie	buc	4,9620	3,00	14,89
85.	5009062	Papuci de cablu	buc	28,4000	5,00	142,00
86.	5009070	Racordari	10 buc	0,2400	50,00	12,00
87.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	9,2000	5,00	46,00
88.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0121	200,00	2,42
89.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	3,2160	25,00	80,40
90.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,4600	20,00	29,20
91.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1922	200,00	38,44
92.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	12,2000	200,00	2 440,00
93.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0080	50,00	0,40
94.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0140	150,00	2,10
95.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0730	17 500,00	1 277,50
96.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,7300	20,00	14,60
97.	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,4000	30,00	12,00
98.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0580	30,00	1,74
99.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,6296	75,00	122,22
Total materiale de constructii						245 195,30

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,8000	100,00	80,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,8000	200,00	160,00
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,6181	240,00	1 828,35
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	240,00	57,60
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,3800	70,00	306,60
6.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	93,4000	70,00	6 538,00
7.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,3800	70,00	306,60

8.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	115,8000	70,00	8 106,00
9.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	246,7400	200,00	49 348,00
10.	031051	Turnuri telescopice pe automobil, inaltime pina la 30-35 m, tonaj 350 kg	h-ut	2,7400	200,00	548,00
11.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	14,2997	20,00	286,00
12.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,8800	50,00	44,00
13.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,8800	50,00	44,00
14.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	3,1200	250,00	780,00
15.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3600	20,00	7,20
16.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0656	30,00	31,97
17.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	8,2000	240,00	1 968,00
18.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	13,2000	200,00	2 640,00
19.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
20.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,7600	150,00	114,00
21.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,6181	150,00	1 142,72
22.	5001000100111	Turle telescopice 17 m	h-ut	0,2500	240,00	60,00
Total utilaje de constructii						74 403,04

Total	lei	550 208,9 9
TVA	20 %	110 041,8 0

Total deviz: **660 250,7
9**

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Zgardesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia retelelor de iluminare
stradala in satul Zgardesti , raionul Telenesti**
Investitor Primaria comunei Zgardesti
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-016-2	Transportarea stilpilor pe magistrala (cu tractor,remorca,macara)	buc			151,60
	1	Muncitor	h-om	0,4400	50,00	22,00
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	100,00	24,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	200,00	48,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	240,00	57,60
		<i>Total</i>	lei			151,60
2	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor pe magistrala cu un picior	buc			54,50
	1	Muncitor	h-om	0,2500	50,00	12,50
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	100,00	14,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	200,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			218,00
3	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat cu travesa fara adaosuri, cu un 1 picior	buc			435,82
	1	Muncitor	h-om	3,8000	50,00	190,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	10,00	1,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	60,00	1,20
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	33 000,00	0,82
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	33 000,00	13,20
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	30,00	3,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	31 000,00	3,10
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	0,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	250,00	195,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	150,00	28,50
		<i>Total</i>	lei			1 743,30
4		Piloni SV-9.5m	buc			2 500,00
	000644-1	Piloni SV-9.5m	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		<i>Total</i>	lei			10 000,00
5	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3			105,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	50,00	105,50
		<i>Total</i>	lei			50,64
		2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
6	RpER07A	Montarea ghirlandei de becuri decorative (Монтаж гирлянды из декоративных ламп) Inscriptie BINE ATI VENIT LA ZGARDESTI	buc			1 645,50
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,5000	50,00	25,00
	3150145100287	Ghirlanda (L=1-15 m)	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2413217300002	Cleme de derivatie	buc	2,0000	10,00	20,00
	2513736621481	Banda izolanta	kg	0,0100	50,00	0,50
	2722103107006	Conductor APV	m	5,0000	2,00	10,00
	3130134817409	Cablu de sectiune necesara	m	10,0000	3,00	30,00
	5001000100111	Turle telescopice 17 m	h-ut	0,2500	240,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			1 645,50
7	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			8 457,70
	1	Muncitor	h-om	135,9300	50,00	6 796,50
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	0,00	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	0,00	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	0,00	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	240,00	196,80
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,3400	70,00	653,80
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,5800	70,00	810,60
		<i>Total</i>	lei			84 577,00
8		Cablu СИП 5 2x25mm2	m			11,83
	000644-2	Cablu СИП 5 2x25mm2	m	1,0000	11,83	11,83
		<i>Total</i>	lei			118 300,00
9		Consola de ancora CA 1500	buc			30,00
	000644-3	Consola de ancora CA 1500	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			6 600,00
10		Clema de ancora ZAB 2x35mm2	buc			15,00
	000644-4	Clema de ancora ZAB 2x35mm2	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			3 300,00
11		Criuc suport CG p/u RAR	buc			15,00
	000644-5	Criuc suport CG p/u RAR	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			2 850,00
12		Clema de Clema de suport RA-25	buc			13,00
	000644-6	Clema de Clema de suport RA-25	buc	1,0000	13,00	13,00
		<i>Total</i>	lei			2 470,00
13		Banda F 2007	m			6,00
	000644-7	Banda F 2007	m	1,0000	6,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			4 200,00
14		Clame A200	buc			1,67
	000644-8	Clame A200	buc	1,0000	1,67	1,67
		<i>Total</i>	lei			1 169,00
15		Clema de strapungere ermetica P2x95	buc			25,00
	000644-9	Clema de strapungere ermetica P2x95	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			3 500,00
16		Clema de strapungere ermetica PS-1-1	buc			25,00
	000644-10	Clema de strapungere ermetica PS-1-1	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			2 500,00
17	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi,	buc			486,80

1	2	3	4	5	6	7
		pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1				
	1	Muncitor	h-om	3,4100	50,00	170,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	17 500,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	60,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	240,00	4,80
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	200,00	266,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
		Total	lei			71 072,80
18		Banda F 2007	m			6,00
	000644-7	Banda F 2007	m	1,0000	6,00	6,00
		Total	lei			1 752,00
19		Clame A200	buc			1,67
	000644-8	Clame A200	buc	1,0000	1,67	1,67
		Total	lei			487,64
20		Suport felinar D40x300	buc			85,00
	000644-11	Suport felinar D40x300	buc	1,0000	85,00	85,00
		Total	lei			12 410,00
21	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur	buc			181,90
	1	Muncitor	h-om	1,8300	50,00	91,50
	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	0,0120	75,00	0,90
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	20,00	0,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0005	17 500,00	8,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	75,00	0,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	240,00	4,80
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	200,00	72,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
		Total	lei			26 557,40
22		Clema de strapungere ermetica P1x95	buc			20,00
	000644-12	Clema de strapungere ermetica P1x95	buc	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			5 840,00
23	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			211,76
	1	Muncitor	h-om	2,2900	50,00	114,48
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	5 000,00	2,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,19
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	120,00	37,19
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,00	36,62
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	240,00	2,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,52
		Total	lei			44,47
24		Cablu AVVG 3x4mm ²	m			8,50
	000644-13	Cablu AVVG 3x4mm ²	m	1,0000	8,50	8,50
		Total	lei			178,50
25	08-03-573-4	Шкаф (пульт) управления навесной, высота, ширина и глубина, мм, до: 600x600x350 BZUM CE-90	buc			192,70
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	75,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	240,00	16,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
		Total	lei			770,80
26	08-03-600-1	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: однофазные ME 127-D1 5-85A	buc			21,78
	1	Muncitor	h-om	0,3400	50,00	17,00
	1010115	Suruburi, cap semirotond, lungime 50 mm	t	0,00003	17 500,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	240,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		Total	lei			43,55
27	08-03-521-1	Рубильник на плите с центральной или боковой рукояткой или управлением штангой, устанавливаемый на металлическом основании, однополюсный на ток, А, до: 250	buc			419,56
	1	Muncitor	h-om	1,1800	50,00	59,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	50,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	20,00	4,80
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	33 000,00	330,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	60,00	4,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	5,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	30,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	75,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	240,00	0,96
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	30,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
		Total	lei			839,12
28	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25	buc			470,43
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	75,00	5,25
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	33 000,00	198,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	60,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 500,00	17,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 881,72
29	08-02-411-1	Рукав наружным диаметром, мм, до: 48	100 m			6 947,42
	1	Muncitor	h-om	34,7000	50,00	1 735,00
	1010115	Suruburi, cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	17 500,00	36,46
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	17 500,00	51,04
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	17 500,00	904,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	75,00	78,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	50,00	1 090,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	50,00	1 090,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	3,00	30,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	50,00	1 250,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	3,00	30,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	50,00	50,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,0000	5,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	240,00	52,79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	20,00	358,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	30,00	133,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	150,00	33,00
		<i>Total</i>	lei			1 667,38
30		Furtun metalic D=21mm P3-ЦП	m			25,00
	000644-14	Furtun metalic D=21mm P3-ЦП	m	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			600,00
31	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			23 216,60
	1	Muncitor	h-om	62,2000	50,00	3 110,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	3 500,00	630,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	75,00	315,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	20,00	540,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	120,00	96,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	17 500,00	17 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	300,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	240,00	417,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	20,00	302,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	150,00	261,00
		<i>Total</i>	lei			6 964,98
32	08-03-530-4	Пускатель магнитный общего назначения отдельно стоящий, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 40	buc			1 985,73
	1	Muncitor	h-om	3,1700	50,00	158,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	75,00	6,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	50,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	20,00	7,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	33 000,00	396,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	60,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	17 500,00	52,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	200,00	6,20
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	200,00	1 220,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	30,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	75,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	240,00	1,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	150,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 971,46
33	08-01-066-1	Разрядник напряжением, 400V	set			205,50
	1	Muncitor	h-om	3,0000	50,00	150,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	20,00	7,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	240,00	26,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
		<i>Total</i>	lei			411,00
34	11-03-001-01	Прибор, NH-latr 40A	buc			26,70
	1	Muncitor	h-om	0,5200	50,00	26,00
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	20,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			53,40
35	10-08-017-01	Электрочасы односторонние: на стене	buc			504,62
	1	Muncitor	h-om	4,5600	50,00	228,00
	1010115	Suruburi, cap semirotond, lungime 50 mm	t	0,00004	17 500,00	0,88
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0001	17 500,00	1,75
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	0,00	0,00
	031051	Turnuri telescopice pe automobil, inaltime pina la 30-35 m, tonaj 350 kg	h-ut	1,3700	200,00	274,00
		<i>Total</i>	lei			1 009,25
36	08-02-148-1	Кабель массой 1 м, кг, до: 1	100 m			1 223,66
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	17 500,00	1,20
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	17 500,00	14,38
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	30 000,00	2,05
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	200,00	0,82
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,44
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	240,00	93,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	70,00	210,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	70,00	210,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,50
		<i>Total</i>	lei			1 786,54
37		Каблу AVVG 2x16mm2	m			18,00
	000644-15	Каблу AVVG 2x16mm2	m	1,0000	18,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			2 628,00
38		Папуч де каблу ТА-16-8-5.4	buc			5,00
	000644-16	Папуч де каблу ТА-16-8-5.4	buc	1,0000	5,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			20,00
39	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			2 055,90
	1	Muncitor	h-om	8,2900	50,00	414,50
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	17 500,00	1 417,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	30 000,00	60,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	75,00	58,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	240,00	33,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	20,00	50,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			822,36
40	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 688,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	50,00	950,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	17 500,00	1 575,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	30 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	75,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	240,00	34,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	20,00	63,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			26,88
41	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			2 678,46
	1	Muncitor	h-om	20,1000	50,00	1 005,00
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	17 500,00	72,92
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	17 500,00	72,92
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	75,00	67,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	50,00	410,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	50,00	410,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	60,00	120,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	50,00	75,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	25,00	335,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	240,00	26,42
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	20,00	67,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
		<i>Total</i>	lei			642,83
		3. Utilaj				
42		Dulap BZUM TF-01 monofazat	buc			950,00
	000644-17	Dulap BZUM TF-01 monofazat	buc	1,0000	950,00	950,00
		<i>Total</i>	lei			1 900,00
43		LADA Metalica 360*300*155 IP54	buc			500,00
	000644-18	LADA Metalica 360*300*155 IP54	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
44		Contor ME 127-D1 5-85A	buc			500,00
	000644-19	Contor ME 127-D1 5-85A	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
45		Taimer ТЭ-15 16А	buc			340,00
	000644-20	Taimer ТЭ-15 16А	buc	1,0000	340,00	340,00
		<i>Total</i>	lei			680,00
46		Contactator КМИ-25А	buc			200,00
	000644-21	Contactator КМИ-25А	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			400,00
47		Declansator de sarcina BH32/2/32A	buc			63,00
	000644-22	Declansator de sarcina BH32/2/32A	buc	1,0000	63,00	63,00
		<i>Total</i>	lei			126,00
48		Automat BA47-29 1P 25A B	buc			23,00
	000644-23	Automat BA47-29 1P 25A B	buc	1,0000	23,00	23,00
		<i>Total</i>	lei			46,00
49		Automat BA47-29 1P 10A B	buc			23,00
	000644-24	Automat BA47-29 1P 10A B	buc	1,0000	23,00	23,00
		<i>Total</i>	lei			46,00
50		Intrerupator NH-Latr 40A cu siguranta	buc			200,00
	000644-25	Intrerupator NH-Latr 40A cu siguranta	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			400,00
51		Luminator de supratensiune ONC 1P	buc			200,00
	000644-26	Luminator de supratensiune ONC 1P	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			400,00
52		Corp de iluminat LED-30 W	buc			230,00
	000644-27	Corp de iluminat LED-30 W	buc	1,0000	230,00	230,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			33 580,00
53		Inscriptie din girlanda de becuri decorative "BINE ATI VENIT LA ZGARDESTI"	buc			3 500,00
	000644-28	Inscriptie din girlanda de becuri decorative "BINE ATI VENIT LA ZGARDESTI"	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
		<i>Total</i>	lei			3 500,00
		4. Lucrari de masurare				
54	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice (Электронспытания, контроль и наладка пультов и щитов управления)	buc			910,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	50,00	750,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	200,00	160,00
		<i>Total</i>	lei			3 640,00
55	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de ramint (Электронспытания, контроль и наладка заземления)	buc			231,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	50,00	230,00
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	3,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			926,00
56	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW (Электронспытания, контроль и наладка электрокабелей до 1 кВт)	buc			62,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	50,00	12,50
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			2 500,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria comunei Zgardesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.